
6 مرد در عمق زمین با نقشه گنج دستگیر شدند
فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گیلان از دستگیری ۶ حفار غیرمجاز 

در روستای رودپیش فومن خبر داد.
محمد علی‌پور، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی گیلان با 
اشاره به اینکه صیانت و حفاظت از ابنیه و آثار مکشوفه تاریخی و باستانی 
در اولویت قرار دارد، گفت: ۶ حفار غیرمجاز در فومن دستگیر شدند.او افزود: 
پس از اخذ گزارش از منابع محلی و هماهنگی با دادستان دادسرای عمومی 
و انقلاب فومن مبنی بر حفاری غیرمجاز در روستای رودپیش این شهرستان، 
ضابطین اداره کل میراث فرهنگی در محل حضور یافتند و در این راستا ۶ 

نفر دستگیر شدند.
به گزارش رکنا، به گفته فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی گیلان، پس از 
تفتیش محل تجمع حفاران، ۲ نقطه حفاری شده و قطعاتی از سفالینه کشف 
و ضبط شد و متهمان به منظور تشکیل پرونده اتهامی، به محل انتظامی 
منتقل شدند.علی‌پور تصریح کرد: مشارکت مردم با اداره کل میراث فرهنگی 
می‌تواند نقش مؤثری در حفظ آثار و بنا‌های تاریخی و باستانی استان گیلان 

داشته باشد.

فروشنده پرندگان وحشی در شهرضا به دام افتاد
فردی که اقدام به خرید و فروش پرندگان وحشی از گونه طرقه کرده بود، 

تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ رمضان قبادپور رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
شهرستان شهرضا از دستگیری متخلف خرید و فروش حیات وحش در این 
شهرستان خبر داد و افزود: فردی که اقدام به خرید و فروش پرندگان وحشی 
از گونه طرقه کرده بود، با پیگیری اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
شهرضا تحت پیگرد قضایی قرار گرفت.قبادپور تصریح کرد: این متخلف که از 
اتباع مقیم بوده و در زمینه خرید و فروش پرندگان وحشی فعالیت می‌کرده 
است که با تشکیل پرونده مقدماتی و با استناد به بند ج ماده 10 قانون شکار 
و صید، علیه متهم اعلام جرم و پس از تقاضای تعقیب کیفری، متخلف 

مذکور به مراجع قضایی معرفی گردید.

باند سارقان غیربومی منازل اصفهان منهدم شد
باند 3 نفره سرقت که با دستبرد به منازل در شهر اصفهان اموال شهروندان 

را به سرقت برده بودند، منهدم شد.
به گزارش رکنا از اصفهان؛ سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: به دنبال 
وقوع 2 فقره سرقت منزل در شهر اصفهان موضوع شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
وی افزود: در این راستا مأموران با بررسی محل وقوع سرقت و انجام یک 
سری اقدامات هوشمندانه پلیسی 3 سارق غیر بومی را شناسایی و ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی در عملیاتی ضربتی آن‌ها را در مخفیگاهشان 
دستگیر کردند.رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: متهمان در 
تحقیقات کاراگاهان به 2 فقره سرقت از منازل شهر اصفهان اقرار کردند.

این مقام انتظامی با اشاره به این که ارزش اموال به سرقت رفته توسط این 
سارقان 10 میلیارد ریال برآورد شده گفت: با تکمیل شدن تحقیقات متهمان 

برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

قتل خونین مرد جوان در برابر چشمان عروس 
خانواده در میدان خراسان 

عامل اصلی قتل جوان ۲۸ ساله در میدان خراسان اعتراف کرد.
شامگاه ۲۷ تیرماه امسال کارکنان بیمارستانی در میدان خراسان خبر مرگ 

مشکوک مرد ۲۸ ساله‌ای را به ماموران انتظامی گزارش دادند.
با اعلام این خبر تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با حضور بازپرس 
محسن اختیاری از شعبه دوم دادسرای امور جنایی تهران در بیمارستان 

تحقیقات اولیه را آغاز کردند.
در تحقیقات اولیه مشخص شد مرد جوان در درگیری با 3 برادر اتباع با ضربه 

چاقو به قتل رسیده است.
عروس خانواده که در محل حاضر بود در بیان جزئیات حادثه بیان کرد: 
همسرم برای مأموریت کاری به خارج از تهران رفته بود. چند روزی بود که 
با همسایه‌های طبقه پایین به دلیل رعایت نکردن نظافت و پرداخت پول 
شارژ ساختمان درگیری لفظی داشتیم. امروز برای تذکر به آنها به طبقه 
پایین رفتم، اما با برخورد شدید ۳ پسر همسایه روبرو شدم. پس از تماس با 

همسرم، او برادرش را به خانه ما فرستاد.
او در ادامه افزود: دوباره همان ۳ پسر همسایه بیرون آمدند و با برادر شوهرم 

درگیر شدند.
 در یک لحظه یکی از آنها چاقو را از آشپزخانه برداشت و به قفسه سینه 
برادرشوهرم ضربه زد. همسایه‌های دیگر به کمک مان آمدند و به اورژانس 
زنگ زدند، اما متأسفانه برادر شوهرم جان خود را از دست داد.تیم جنایی 
با مشخص شدن هویت عاملان قتل آنها را دستگیر کردند اما 3 متهم منکر 

وارد کردن هرگونه ضربه ای با چاقو به بدن مقتول شدند.
2 مردادماه، 3 برادر و یکی از دوستانشان که در زمان وقوع جنایت آنها را 
همراهی می‌کرد، در برابر بازپرس حاضر شدند و همچنان منکر قتل شدند.

با این حال، زن برادر مقتول همچنان بر اظهارات خود مبنی بر مشاهده قتل 
توسط یکی از این سه برادر تأکید دارد.

به گزارش رکنا،صبح روز گذشته بعد از گذشت نزدیک به ۸۰ روز از وقوع 
قتل یکی از متهمان دستگیر شده به قتل اعتراف کرده و بیان کرد: در زمان 
وقوع درگیری چاقویی را از منزل مقتول برداشتم و ضربه ای را به قفسه 

سینه اش وارد کردم.
قاتل درخصوص آلت قتل گفت: بعد از وارد کردن ضربه ترسیده بودم و چاقو 

را در میان مواد غذایی در فیریزر خانه‌ام مخفی کردم.
با اعترافات متهم اصلی مظنونان پرونده با دستور بازپرس اختیاری به اداره 
دهم پلیس منتقل شدند و تحقیقات بیشتر در خصوص دیگر متهمان این 

پرونده ادامه دارد.

بازداشت مدیران شرکت عمران و مسکن شمال 
به اتهام اختلاس

رئیس کل دادگستری مازندران از بازداشت دو تن از مدیران شرکت عمران و 
مسکن شمال به اتهام اختلاس خبر داد.

عباس پوریانی اظهار کرد: حسب گزارش‌های واصله مبنی بر بروز تخلف در 
شرکت عمران و مسکن شمال )نمک آبرود(، موضوع در دستور کار ویژه 

دستگاه قضایی استان قرار گرفت.
رئیس کل دادگستری مازندران ادامه داد: طی تحقیقات دقیق مشخص 
شد، دو تن از مدیران شرکت عمران و مسکن شمال با همکاری دو نفر از 
کارمندان یکی از دستگاه‌های دولتی شهرستان چالوس، با جعل فیش یکی 
از دستگاه‌های خدمات رسان و سند سازی دروغ، نسبت به دریافت رشوه 

اقدام می‌کنند.
پوریانی افزود: با صدور دستور قضایی از سوی دادستانی شهرستان چالوس و 
رصد دقیق اطلاعاتی، متهمین به اتهام اختلاس توام با جعل دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان چالوس، با صدور 

قرار بازداشت موقت به زندان معرفی شدند.
به گزارش رکنا، رئیس کل دادگستری مازندران رقم اختلاس صورت گرفته 
در شرکت مذکور را 71 میلیارد تومان عنوان و خاطرنشان کرد: تحقیقات 

تکمیلی برای کسب زوایای دیگر پرونده در حال انجام است.
پوریانی تصریح کرد: دستگاه قضایی استان با هرگونه فساد در بخش‌های 

مختلف، بدون اغماض برخورد جدی، قاطع و قانونی خواهد داشت.

انتظامی

خودسوزی 2 کارگر پتروشیمی 
ارغوان گستر

صبح روز گذشته گروهی از کارگران پتروشیمی ارغوان 
گستر ایلام در حمایت از کارگران احضار شده، با حضور 
در مقابل ساختمان دادگستری شهرستان چوار، خواستار 

آزادی همکاران خود شدند.
یک منبع کارگری در شهرستان چوار با اعلام خبر تجمع 
دوباره کارگران بیکار شده پتروشیمی ارغوان گستر ایلام 
که امروز برگزار شد، به خبرنگار ایلنا گفت: این تجمع 
در حمایت از کارگرانی بود که از صبح امروز در جریان 
اعتراضات اخیر کارگران پتروشیمی ارغوان گستر به 

صورت تلفنی احضار شده‌اند.
وی با بیان اینکه در اعتراض دیروز ده‌ها کارگر بیکار 
شده پتروشیمی ارغوان گستر حاضر شدند، در ادامه 
افزود: اعتراض کارگران پتروشیمی ارغوان گستر ایلام در 
حالی از حدودا سه ماه پیش ادامه پیدا کرده که آن‌ها 
خواستار بازگشت به کار و تعیین تکلیف وضعیت شغلی 
خود هستند.به گفته وی؛ همه کارگران از بومیان منطقه 
و شهرستان چوار هستند که بعد از سال‌ها کار و تلاش در 
پتروشیمی هم اکنون برای تامین معاش خانواده‌های خود 

کار می‌خواهند.
به گزارش ایلنا، او با بیان اینکه کارگران این واحد به 
دلیل افزایش فشارهای مالی حاضرند با دستمزد کم در 
پتروشیمی ارغوان گستر مشغول به کار شوند در پایان 
افزود؛ اعتراض کارگران پتروشیمی ارغوان گستر بعداز 
سه ماه بیکاری صرفا برای بازگشت به کار است و منع 
کارگران از اجتماع صنفی ناعادلانه و غیرقانونی است.ظاهراً 
این کارگران احضار شده، بازداشت و از آن مکان منتقل 
شده‌اند. از قرار در حین تجمع کارگران، دو نفر اقدام به 
خودسوزی نافرجام کرده‌اند که یکی از این افراد، پدر یکی 

از بازداشتی‌ها بوده است.

مرگ 11 زن و مرد 
با مشروبات الکلی در همدان 

مدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: مسمومیت الکلی طی 
روزهای گذشته موجب مرگ ۱۱ نفر در ۲ شهرستان این 

استان شد که شامل ۱۰ مرد و یک زن می‌شود.
به گزارش رکنا، محمد مالمیر افزود: ۹ نفر از جان باختگان 
ناشی از مسمومیت الکلی مربوط به شهرستان همدان 
شامل هشت مرد و یک زن می‌شود، همچنین ۲ نفر از 

جانباختگان مربوط به شهرستان کبودرآهنگ است.
وی با بیان اینکه سن جانباختگان ناشی از مسمومیت 
الکلی بین ۱۹ تا ۶۷ سال است،یادآوری کرد: سال گذشته 
یازده نفر و سال ۱۴۰۱ طبق گزارش‌های موجود ۲۳ نفر 
بر اثر مسمومیت الکلی جان خود را در استان همدان از 
دست دادند و این آمار از ابتدای سال جاری تاکنون در 
این استان ۱۱ نفر ثبت شده است.مدیرکل پزشکی قانونی 
همدان اظهار کرد: الکل جزو پنج فاکتور بسیار خطرناک 
برای سامت به شمار می‌آید و میزان و غلظت الکل مورد 

استفاده در مشروبات می‌تواند بسیار خطرناک باشد.
مالمیر همچنین با بیان اینکه متانول فقط از طریق 
دستگاه‌های آزمایشگاهی قابل تشخیص است،گفت: سوء 
مصرف و اعتیاد به الکل یکی از عوامل بروز اختلالات 
روانی و بروز بسیاری از ناهنجاری‌های اجتماعی نظیر نزاع، 
حوادث ترافیکی و دیگر جرائم است.وی تاکید کرد: افراد 
سودجو برخی مواقع خواسته یا ناخواسته به مشروبات 
الکلی متانول اضافه می‌کنند که نوشیدن الکل اتیلیک یا 
متانول موجب بروز اختلال در ناحیه چشم شده و زیاده 
روی در مصرف آن، نابینایی و در نهایت مرگ فرد را در پی 
دارد.مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان افزود: مصرف 
مشروبات الکلی همزمان با داروهای مخدر از جمله ترامادول 
را در برخی مواقع شاهد هستیم که خطرات زیادی را به 
دنبال داشته و باعث مرگ فرد می‌شود.مالمیر تاکید کرد: 
هیچ گونه مشروبات الکلی استانداردی در کشور وجود ندارد 
و حتی مشروبات الکلی پلمپ شده نیز در بیشتر موارد در 

کارگاه‌های زیرزمینی تهیه و پلمب می‌شود.

زنده زنده سوختن 3 نفر در تصادف
با خودروی سوخت قاچاق در میناب 

تصادف مرگبار یک دستگاه خودرو شوتی حامل سوخت 
قاچاق در جاده »بندرعباس به میناب« با یکدستگاه 

سواری عبوری، مرگ سه شهروند را رقم زد.
به گزارش رکنا، رئیس پلیس راه استان هرمزگان اظهار 
داشت: در ساعت23:59 دقیقه شب 15 مهرماه اکیپ 
گشت پلیس راه »بندرعباس - میناب« از یک فقره 
تصادف در این محور مطلع و بلافاصله به محل اعزام شدند.
سرهنگ مهدی نیکبخت افزود:پس از حضور مأموران در 
محل مشخص شد یک دستگاه سواری پژو پارس مشکی 
حامل سوخت قاچاق که در محور بندرعباس - میناب در 
پل جلابی در حرکت بوده به علت تغییر مسیر ناگهانی با 
یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس دیگر تصادف که 
پس از برخورد، راننده سوختکش پس از فک جفت پلاک 
از محل متواری و هر دو خودرو دچارآتش سوزی شده 
است که متأسفانه راننده و دو نفر از سر نشینان ) اعضای 
یک خانواده ( سواری پژو پارس سفید در داخل خودرو 

محبوس و بر اثر سوختگی جان خود را از دست دادند.

مرد تهرانی زنش را کشت
6 فرزندش از خون مادرشان گذشتند

مرد مبتلا به بیماری روحی که زنش را کشته و خودش 
هم خودکشی ناکام کرده بود از سوی 6 فرزندش بخشیده 
و با سپردن وثیقه تا روز دادگاه آزاد شد. به گزارش رکنا، 
6 شهریور امسال، پیکر زن ‌۶۰ساله‌ای که براثر ضربات 
تیغ به گردنش در خانه‌شان در محله گلبرگ تهران به 
قتل رسیده بود، کشف شد.شوهرش هم زخمی شده بود. 
مرد زخمی در تحقیقات اولیه پلیس مدعی شد که سارقان 
نقاب‌دار به خانه‌شان آمدند، زنش را کشته و او را زخمی 
کردند. شواهد نشان می‌داد که این مرد ابتدا همسرش را 
کشته و بعد قصد خودکشی داشته که ناکام مانده است.
با تحقیق از فرزندان این خانواده معلوم شد پدرشان مبتلا 
به بیماری روحی و روانی بوده است. در حالی که متهم به 
قتل در بیمارستان تحت درمان بود کارشناسان پزشکی 
قانونی نظر دادند که او دارای اختلال‌های روانی است 
و باید تحت درمان باشد اما درباره این که او در زمان 
قتل جنون داشته یا نه به تحقیقات پزشکی بیشتری نیاز 
است.در ادامه تحقیقات، دو روز پیش دو دختر و چهار 
پسر مقتول با حضور در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای 
جنایی تهران اعلام کردند پدرشان را می‌بخشند.می‌گفتند 
پدرشان بیماری روحی و روانی دارد و تحت درمان بوده 
است.سالار صنعتگر، بازپرس شعبه هشتم دادسرای جنایی 
تهران با تایید این خبر گفت: با توجه به گذشت شش 
فرزند از پدرشان ــ متهم به قتل ــــ متهم که بیماری 
روحی دارد با سپردن وثیقه 4 میلیارد تومانی تا روز دادگاه 

به‌طور موقت آزاد شد تا تحت درمان قرار گیرد.

حادثه
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فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان 
ثانیه یکبار  پایتخت هر ۲  اینکه در 
زنگ تلفن ۱۱۰ به صدا درمی‌آید، گفت: 
روزانه ۱۷ هزار مأموریت حضور پلیس 
در تهران داریم و حدود ۱۹ هزار نفر در 
روز به مقرهای پلیس مراجعه می‌کنند.

سردار عباسعلی محمدیان با بیان اینکه 
روزانه ۳۰۰۰ پرونده قضایی در تهران 
تشکیل می‌شود، اظهار کرد: روزانه همچنین 
۲۰۰۰ تصادف خسارتی و تعداد محدودی 
جرحی داریم و به ندرت هم موارد فوتی در 
پایتخت رخ می‌دهد.وی ادامه داد: این اعداد 
و ارقام و حجم عملیات پلیس با ۸۰ کلانتری 
است که اکنون ایجاد ۴۰ کلانتری دیگر 
تصویب شده و قرار است هفت کلانتری در 
این هفته افتتاح شود و ۱۷ کلانتری نیز در 
حال ساخت است و این کلانتری‌ها به امنیت 

بیشتر شهروندان کمک می‌کند.
عباسعلی با بیان اینکه حدود ۲۰ تا ۲۵ 
درصد جرائم کشور در تهران رخ می‌دهد، 
اضافه کرد: بین ۲۰ تا ۲۷ موضوعات کشور 
در تهران رخ می‌دهد، بر اساس آمارهای 
موجود ۱۹ درصد جرایم سایبری، ۲۷ 
درصد تماس‌های ورودی ۱۱۰ و ۲۰ درصد 
کل جرایم سرقت در تهران است.سردار 
محمدیان افزود: به طور میانگین موضوعات 
انتظامی ۲۰ تا ۲۵ درصد در تهران رخ 
می‌دهد و با توجه به اینکه در پایتخت 
جمعیت شناور داریم روزانه پنج میلیون 
نفر جمعیت شناور دارد. به عنوان نمونه 
در محدوده بازار حدود سه میلیون نفر در 
شب عید ورودی و خروجی دارد و این نشان 
می‌دهد که این استان پذیرای افراد متعدد 
است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بر 
اساس اطلاعات ورودی سامانه ۱۱۰، اولین 
آمارها در تهران مربوط به نزاع، درگیری و 
اختلافات است و باید گفت تا حدودی نا 

آرام هستیم. باید در حوزه مبلمان شهری 
و رنگ‌آمیزی در شهر کار شود تا آرامش در 
جامعه ایجاد شود. اگرچه در گذشته بر سر 
جای پارک خودرو نزاع و درگیری منجر به 
قتل رخ می‌داد؛ اما امروز این چنین نیست. 
موضوع دوم سرقت در حوزه جرائم است 
و مسئله موادمخدر هم در رده چهارم و 
پنجم قرار داد.وی تصریح کرد: برای موضوع 
نزاع و درگیری اگر تقسیم‌بندی شود یک 
بخش آن موضوع اراذل و اوباش است. در 
همین راستا افرادی که تکرار جرم و سابقه 
کیفری داشتند شناسنامه‌دار شده و تحت 
کنترل هستند و همانطور که سارقان با پایند 
الکترونیکی تحت کنترل هستند، این افراد 

هم به شکل دیگری کنترل می‌شوند.
پرخطرترین افراد پایتخت در رده 

سنی ۱۸ تا ۲۵ سال
فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: بخشی 
از گروه سنی ۱۸ تا ۲۵ سال به دلیل عدم 
اشتغال و تحصیل نکردن از گروه‌های 
پرخطر در پایتخت به شمار می‌روند، این 
گروه خطرات خود را دارند و از این رو جامعه 
و خانواده باید به آنها توجه ویژه کنند که به 
سمت تحصیل و اشتغال بروند تا سرگرمی 
داشته باشند زیرا ممکن است به صورت 
گروهی یا فردی نزاع و درگیری داشته و 
حتی جذب باندهای سرقت و شرارت شوند.
وی درباره برخی اولویت‌های پلیس پایتخت 
نیز افزود: بحث ترافیک و حمل و نقل به 
عنوان یک اولویت برای پلیس است زیرا 
۲۰ میلیون سفر در روز، چهار میلیون و 
۷۰۰ هزار خوردو و چهار میلیون و ۴۰۰ 
هزار موتورسیکلت در تهران تردد دارند. به 
واسطه این آمارها ما نگران جان راکبان و 
مردم هم هستیم.سردار با تأکید بر اینکه 
اولویت‌های بعدی پلیس موضوع شرارت، 
سرقت و موادمخدر است، محمدیان ادامه 

داد: آنچه که مردم را آزار می‌دهد موضوع 
سرقت است زیرا با هر سرقت همه اعضای 
خانواده احساس ناامنی می‌کنند؛ البته این 
روزها فضای مجازی باعث شده که اگر برای 
شخصیت خاصی سرقتی رخ دهد فضای 
مجازی از این موضوع مطلع می‌شوند و 
بخش اعظمی از مردم احساس ناامنی 

می‌کنند.
وی افزود: از سال ۱۴۰۱ به دستور فرمانده 
انتظامی کل کشور، اولویت اول بحث 
پیشگیری از سرقت قرار داده شده است 
و در همین راستا امکانات جدیدی وارد 
کشور شده و نتیجه اتفاقات پیشگیرانه باعث 
شده که سال ۱۴۰۱ حدود ۱۹ درصد رشد 
سرقت به ۶ درصد رسیده و در سال گذشته 
نیز وقوع سرقت به زیر ۶ درصد رسیده است. 
در تهران نیز ۱۸ درصد کاهش سرقت را 
داریم و آمارها را از طریق پرونده‌ها با نظارت 
دقیق و از طریق تماس مردم با پلیس ۱۱۰ 
استخراج می‌کنیم.فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ اضافه کرد: ما کاهش تماس ۱۱۰ را 
در حوزه سرقت داشتیم به طوری که میزان 
تماس مردم با این تلفن در حوزه سرقت ۹ 
درصد کاهش داشته و این موضوع نشان 
می‌دهد که کاهش سرقت هم وجود دارد. 
سردار محمدیان در پاسخ به این سوال 
که وقوع سرقت کار سارقان است و حال 
هنر پلیس چیست؟ گفت: هنر پلیس این 
است که فاصله بین وقوع و کشف جرم را 
کاهش دهد و اگر این اتفاق بیفتد فرصت 
ارتکاب جرم از سارق گرفته می‌شود و امروز 
در مجموع در تهران این اتفاق افتاده است. 
البته تاکید فرمانده فراجا بر این است که 
باید اموال سرقتی مردم بازگردد و امسال در 
گزارش‌های خبری پلیس آگاهی مشاهده 
شده که بسیاری از گوشی‌های تلفن به مردم 

بازگردانده شد.

سلاح در دست اراذل و اوباش 
جرم است

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره 
اینکه چرا برخی ساح‌ها در دست اراذل 
و اوباش است؟ نیز پاسخ داد: برای حمل، 
نگهداری، تولید و استفاده از ساح‌های 
سرد غیرمتعارف، براساس قانون مجازات 
وجود دارد. وجود سلاح سرد نزد یک جوان 
می‌تواند به یکباره باعث از دست دادن 
کنترل شده و تحت تاثیر احساسات خود از 

سلاح سرد استفاده کند.
وی اظهار کرد: همچنین خانواده‌ها باید 
از این نظر کنترل بیشتری روی فرزندان 
خود داشته باشند و وظیفه مراکز توزیع 
سلاح‌های سرد این است که با توجه به 
اینکه وجود این ساح‌ها جرم دارد باید به 

این سمت و سو نروند.
جمع‌آوری بیش از ۳۰۰۰ کودک کار 

در تهران
به گزارش ایسنا، سردار محمدیان درباره 
وضعیت ساماندهی کودکان کار در تهران نیز 
گفت: در حوزه کودکان کار به عنوان همیار 
نقش اصلی را داریم و انجام وظیفه می‌کنیم 
و در این مدت ۳۳۰۰ نفر از کودکان کار 
در تهران جمع‌آوری شدند و برای اولین 
بار اگر همه نقاط تهران را مشاهده کنید 
تعداد کودکان کار در پایتخت به اندازه ۲ 
انگشت هم وجود ندارد.وی تصریح کرد: 
۸۲ درصد کودکان کار اتباع بیگانه بودند 
و به دلیل اقامت غیرمجاز با خانواده‌ها طرد 
شدند؛ اما ۸۰ درصد از ۱۸ درصد مابقی که 
ایرانی بودند هم نیاز به پول نداشتند و پلیس 
به عنوان عضو اصلی به همراه بهزیستی و 
شهرداری کمک به جمع‌آوری این کودکان 
کار کرد و برای ساماندهی بهتر شهروندان 
باید به این افراد کمک نکنند.فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ در ادامه با بیان اینکه 
تهران ۲۱ هزار معتاد متجاهر دارد، درباره 
موضوع معتادان متجاهر نیز گفت: بر اساس 
آمارهای موجود ستاد مبارزه با موادمخدر و 
پلیس پایتخت ۳۰۰ هزار فرد مصرف‌کننده 
موادمخدر و معتاد در تهران وجود دارد که 
۲۱ هزار نفر از این افراد به عنوان معتاد 

متجاهر محسوب می‌شوند.
وی ادامه داد: از ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ تاکنون 
فعالیت‌هایی برای ساماندهی معتادان در 
تهران انجام شده است. بر اساس آمارهای 
موجود ۱۸ هزار ظرفیت معتاد متجاهر 
در تهران وجود دارد و برخی از آنها به 
دلیل زخم باز و بیماری عفونی تمایلی به 
ساماندهی نداشتند که با همکاری بین 
دستگاه‌ها، هر آنچه که معتاد جمع‌آوری شد 
همه ساماندهی شدند.به گفته وی، معتادان 
دارای زخم باز درمان شدند و اکنون شهر 
از معتادان متجاهر پاک شده است و این 
حاصل کار گروهی است ولی اگر محدوده 
را رها کنیم و ظرفیت مراکز ترک اعتیاد را 

کاهش دهیم این افراد برمی‌گردند.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: به فعالان 
قلابی حوزه سامت در فضای مجازی 
افراد  این  با  پلیس  که  هشدار می‌دهیم 
قطعا برخورد می‌کند چرا که درخصوص 

سلامتی شهروندان، شوخی نداریم.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: 
شاهد هستیم بسیاری از افراد غیرمتخصص 
به دلیل ناآگاهی مردم، به حوزه سامت 
ورود می‌کنند. به عنوان مثال افرادی که 
ماساژور هستند وارد حوزه‌های فیزیوتراپی 
می‌شوند یعنی خود را در فضای مجازی به 
عنوان دکتر فیزیوتراپ معرفی می‌کنند و با 
تبلیغات زیاد، افراد را فریب می‌دهند.رئیس 
پلیس فتا پایتخت ادامه داد: متاسفانه شاهد 
هستیم عده‌ای از سلبریتی‌ها نیز به ابزار این 
افراد تبدیل شده‌اند و به دلایل مختلف، این 
افراد را تبلیغ می‌کنند. به همین دلیل به 
همه فعالان مجازی هشدار می‌دهم که به 
حوزه‌هایی که به سامت افراد ارتباط دارد؛ 
وارد نشوند و بدانند که در این رابطه پلیس 
برخورد جدی می‌کند. وی افزود: شدت این 
اتفاقات به حدی است که حتی فردی خود 

را متخصص مغز و اعصاب جا زده و ادعا 
کرده بود که برای درمان بیماری‌ها از طب 
سوزنی می‌تواند استفاده کند.وی افزود: علاوه 
بر این، متاسفانه در سال جاری شاهد بودیم 
که عده‌ای پزشک قلابی، در فضای مجازی، 
خود را جراح زیبایی معرفی کرده و چندین 
عمل زیبایی نیز انجام داده‌اند. به عنوان مثال 
یکی از پرونده‌ها در این باره بود که یک خانم 
برای جراحی افتادگی پلک، از طریق فضای 
مجازی با این پزشک قلابی آشنا شده بود 
و این خانم عمل خود را به او سپرده بود. 
متاسفانه در حال حاضر دچار مشکلات 
چشمی شده و چشم‌های این خانم، حتی 
در شب‌ها برای خواب نیز، بسته نمی‌شود. 
معظمی گودرزی گفت: متاسفانه این فرد 
اصلا پزشک نبوده ولی توانسته با تبلیغات 
وسیع در فضای مجازی، افراد را فریب دهد 
که در حال حاضر در دام قانون است و صفحه 
مجازی وی نیز مسدود شده است.وی افزود: 
در راستای برخورد با این افراد، ۵۰ فقره پیج 
مسدود شد که دنبال کنندگان آنها بیش از 
۵ میلیون نفر بودند. همچنین تعدادی از این 

افراد نیز دستگیر شدند.
اطلاعات ولت خود را به کسی ندهید

وی با اشاره به بازارهای رمزارز افزود: همه 
کسانی که وارد بازارهای رمز ارز می‌شوند 
باید این مسئله را بدانند که این بازارها 
بسیار پر ریسک هستند و ممکن است در 
چند ثانیه کل زندگی افراد زیر و رو شود.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: در این 
بازارها کل زندگی افراد به چند عدد ۱۰ و ۱۵ 
رقمی بستگی دارد و ممکن است کل سرمایه 
افراد در چندثانیه از بین برود.  به گزارش 
ایسنا، معظمی گودرزی گفت: در پرونده‌های 
اینچنینی ما شاهد هستیم افرادی که شاکی 

هستند اصلا درباره این بازارها اطلاعاتی 
نداشته‌اند و در واقع مدیریت ولت )کیف پول 
الکترونیکی( خود را به دیگران سپرده‌اند که 
این مسئله باعث کلاهبرداری‌های بسیاری 
می‌شود. وی افزود: بیشتر شکات عنوان 
می‌کنند که به این فرد اعتماد کامل داشته‌اند 
در صورتی که ما بسیار مشاهده می‌کنیم که 
همین فرد به ظاهر معتمد، در اولین فرصت 
همه رمزارزهای فرد را به سرقت می‌برد. 
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: مرکز 
فوریت‌های پلیس فتا به صورت ۲۴ ساعته 
فعال است و آماده دریافت گزارش‌های 

شهروندان است.

سرکلانتر ششم پليس پيشگيري 
از دستگيري سارق سابقه‌دار  پايتخت 
موتورسيکلت و اعتراف متهم به 10 

فقره سرقت خبرداد. 
بهرامي« سرکلانتر ششم  سرهنگ »رسول 
پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: پيرو 
اجراي طرح محله محور به منظور شناسايي 
کلانتري 157  عمليات  تيم  سارقان، 
مسعوديه در حين گشت زني در محدوده 
خيابان »عباس پور« به يک دستگاه موتور 

سيکلت با پلاک مخدوش مشکوک شده و 
جهت بررسي بيشتر اقدام کردند. سرهنگ 
بهرامي ادامه داد: متهم بلافاصله با مشاهده 
ماموران از محل متواري شد. عوامل پليس 
دستور ايست صادر کردند و متهم بدون 
توجه به آن به صورت خطرناکي به حرکت 
خود ادامه داد که با اجراي طرح مهار موتور 
سيکلت را متوقف و راکب آن را دستگير 

شد.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام 

انتظامي خاطرنشان کرد: در بازرسي از 
متهم يک قبضه ساح سرد کشف و در 
ادامه تحقيقات مشخص شد که موتور 
سيکلت چند روز قبل به سرقت رفته است 
که به منظور شناسايي مالک آن به کلانتري 

انتقال داده شد.
وي افزود: از مخفيگاه وي دو دستگاه 
موتورسيکلت سرقتي کشف و در بررسي 
سوابق متهم مشخص شد که از سارقان 
سابقه‌دار بوده و به 10 فقره سرقت مشابه 

اعتراف کرد، در اين خصوص پرونده تشکيل 
شده و متهم به جهت کشف جرائم احتمالي 
و شناسايي شکات به مرجع قضائي معرفي 

شدند.
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت 
در پايان به شهروندان توصيه کرد که حتما 
موتور سيکلت خود را در محل امن پارک 
کرده و با قفل‌هاي مخصوص امنيت موتور 
سيکلت خود را بالا برده تا از وقوع اين 

دست سرقت‌ها جلوگيري کنيد.

در تهران هر ۲ ثانیه یک بار زنگ تلفن ۱۱۰ به صدا درمی‌آید

۲۵ درصد جرائم کشور در تهران رخ می‌دهد

رئیس پلیس فتا پایتخت خبر داد

جراحان قلابی در دام پلیس فتا

دستگيري سارق و کشف 2 موتورسيکلت مسروقه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002108 مورخ 1403/05/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای یعقوب 
اسماعیل‌نژاد چماچائی فرزند حسن شماره شناسنامه 2صادره از شفت  در ششدانگ یک قطعه زمین باغی به مساحت1988/33متر 
مربع می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی  فرعی61 مجزی شده از پلاک شماره 27 واقع در قریه کلاج خندان شفت  سنگ اصلی36 بخش 
21گیلان خریداری از مالکیت رسمی حسن اسماعیل نژاد محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف1304
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/01

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف ۴۴۰ 
تن مودا مخدر از سال گذشته تاکنون خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند با اشاره به ۴۰۰۰ 
شهید عرصه مبارزه با مواد مخدر در کشور، یاد همه شهدا 
به ویژه سردار نیلفروشان و سیدحسن نصرالله و شهدای 
عرصه نظم و امنیت و مبارزه با مواد مخدر را گرامی‌داشت و 
گفت: ایران در موضوع مبارزه با مواد مخدر پرچمدار است 
و دنیا به ما به واسطه اقدامات مقابله‌ای ما در این حوزه به 

ما بدهکار است.
وی افزود: کشور ما در بحث مبارزه با موادمخدر اقدامات 

مقابله ای خاصی دارد و گویای این حقیقت و واقعیت تعداد 
شهدای عزیز و جانبازان است. سردار کاکاوند در ادامه گفت: 
اقدامات ایران به ویژه پلیس در بحث مبارزه در مرزها و چه 
داخل کشور درامر شناسایی با عناصر اصلی و افرادیست که 
اقدام به ورود موادمخدر به کشور می‌کنند که اکثرشان به 

صورت مسلحانه است. 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا در خاتمه این را 
هم گفت: از هفته ناجا سال گذشته تاکنون بالغ بر ۴۴۰ تن 
انواع مواد مخدر در کشور کشف شده است که عمده این 

کشفیات در مرزها بوده است.

کشف ۴۴۰ تن مواد مخدر در کشور از سال گذشته تاکنون


